
Asger Harding Granerud     Daniel Skjold PedersenAsger Harding Granerud     Daniel Skjold Pedersen

PRAVIDLAPRAVIDLA

10++1 60'

Vytrvale prší a atmosféra na Velké ceně Japonska je plná nejistoty.  
Trať se leskne dešťovými kapkami a asfaltová stopa vypadá zrádně... 

R
O
ZŠ

ÍŘR
EN

Í



Toto rozšíření vám nabízí nové výzvy, jako jsou šikany na trati, zaplavené silnice 
a agresivní legendy. 

Veškeré změny ve hře jsou uvedeny níže. 

Herní součástiHerní součásti

 Tato pravidla

 1 bodovací tabulka

  1 oboustranný herní plán se 2 rozdílnými závodními okruhy 
(Japonsko a Mexiko)

  1 herní podložka

 1 řadicí páka

 1 závodní auto

 12 základních karet  3 startovní vylepšení

Sada pro dalšího hráče 

 5 karet napětí  15 karet Heat

Karty, které mají být přidány  
do příslušných balíčků: 

 12 karet pokročilých 
vylepšení očíslovaných  

49 až 54 (2 kopie od každé)

 2 karty tratí
 4 karty událostí  
(sezóna 1964)

 7 sponzorských 
karet 

2

Žádný DÉŠŤ. Žádný DÉŠŤ. 
   žádná bolest!   žádná bolest!

x3 x1

4949

SÁNÍ  
VZDUCHUVZDUCHU

x12

x2

PŘECHOD NA  PŘECHOD NA  
GLOBÁLNÍ TRHGLOBÁLNÍ TRH

1964 1964 •• 1. ZÁVOD  1. ZÁVOD ••  JAPONSKOJAPONSKO

V tiskovém koutě získáte 2 V tiskovém koutě získáte 2 
sponzorské karty namísto jedné.sponzorské karty namísto jedné.

x4

x5 x15

E.MERCURY 
AIR SYSTEM

x7



Na různých místech japonské trati jsou kaluže vody. 

Pokud začínáte kolo na zaplaveném místě, stojí vás přeřazení 
na nižší rychlostní stupeň v 1. kroku o 1 kartu Heat navíc. To 
znamená, že přeřazení o jeden rychlostní stupeň dolů stojí 1 
kartu Heat, přeřazení o dva rychlostní stupně dolů stojí 2 karty 
Heat.  

Šikany jsou novým herním prvkem, který se v tomto rozšíření 
nachází na obou tratích. 

Skládají se ze dvou po sobě jdoucích linií zatáčky se stejným 
omezením rychlosti a jednou nebo více mezerami mezi nimi.  
K jejich rozpoznání slouží modré obrubníky po obou stranách 
trati. 

Pokud nehrajete s modulem Počasí a stav dráhy, šikany 
jednoduše považujte za běžné zatáčky. 

Pokud hrajete s tímto modulem, tak během přípravy si pro 
každou šikanu vytáhněte pouze jeden žeton stavu dráhy. 

Pokud je na žetonu zobrazen symbol sektoru , 
upravujte sektor až za šikanou. V opačném případě upravujte 
obě linie zatáčky. 

Připomínáme, že na obrázku stanu spojeného se šikanou 
je rámeček se stejným vzorem modrých obrubníků jako na 
samotné šikaně. 

V režimu šampionátu může být tiskový kout v jedné ze šikan  
v linii zatáčky. V takovém případě bude vždy umístěn na poslední 
linii zatáčky (při výjezdu ze šikany), jak je uvedeno na kartě trati.   

Legendy mohou být na některých úsecích trati agresivnější  
a získat možnost projet dvě zatáčky v jednom kole. 

Pokud legenda začíná na trati svůj tah na místě 
s šipkou nad kosočtvercem (viz obrázek), může 
v tomto kole překročit jednu linii zatáčky navíc. 

Poznámka: Toto pravidlo lze použít i na trati Velké Británie 
v základní hře. Stačí nakreslit šipku nad políčko „0“ před 
zatáčkami, které ukazují omezení rychlosti na 6, 5 a 4. 

Zaplavená místaZaplavená místa

ŠikanyŠikany

Agresivní legendyAgresivní legendy

3

0



Toto rozšíření přináší nový symbol pro použití v modulu garáže 
nebo v režimu šampionátu. Chcete-li jej použít, jednoduše 
přimíchejte nové karty vylepšení a sponzorů do příslušných 
balíčků. 

Super chlazení 
Jedná se o volitelný symbol, který lze použít v 5. kroku. 

Můžete se podívat do svého odhazovacího balíčku a odebrat 
z něj až # karet Heat. Odebrané karty vraťte na jejich místo  
v motoru. 

Poznámka: Pokud ve vašem odhazovacím balíčku nejsou 
žádné karty Heat, je tento symbol zbytečný (ale stále se musíte 
podívat, jaké karty tam jsou).

Toto rozšíření obsahuje 4 nové karty událostí. 

Můžete je použít společně při hraní sezóny 1964 nebo je můžete 
přidat do balíčku karet událostí při vytváření vlastní sezóny 
šampionátu. 

Symbol super chlazeníSymbol super chlazení

Systém šampionátuSystém šampionátu
PŘECHOD NA  PŘECHOD NA  

GLOBÁLNÍ TRHGLOBÁLNÍ TRH

1964 1964 •• 1. ZÁVOD  1. ZÁVOD ••  JAPONSKOJAPONSKO

V tiskovém koutě získáte 2 
V tiskovém koutě získáte 2 

sponzorské karty namísto jedné.
sponzorské karty namísto jedné.

Návrh a vývoj: Sidekick Studio     

Autoři hry: Asger Harding Granerud a Daniel Skjold Pedersen
Ilustrace: Vincent Dutrait

Grafický návrh: Cyrille Daujean
Editor: Jesse Rasmussen

Autoři posílají velké poděkování všem svým úžasným testerům v Kodani, na jejich setkáních 

superhrdinů a na FIJ v Cannes. 

Zvláštní poděkování patří týmu Days of Wonder za jejich trvalou podporu a Ewanu Martinot-

Tudalovi za to, že si s nimi zahrál v Cannes. Pedál až na podlahu!

Days of Wonder děkuje hráčům po celém světě za jejich nadšení a podporu, kterou hře věnují od 

samého počátku. Heat jede na plný plyn!  

Více o hrách Days of Wonder na: 
www.daysofwonder.com

Days of Wonder a Days of Wonder logo jsou registrované obchodní známky Days of Wonder, Inc.  

© 2022 - 2024 Days of Wonder, Inc. Všechna práva vyhrazena. 

AutořiAutoři


